Nº 22, quinta-feira, 31 de janeiro de 201362 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013013100062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 25, DE 28 DE JANEIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 3, de
28/1/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor WAGNER ISAIAS COS-
SETI, código 32800, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de Assis-
tente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ale-
xandre de Souza Agra Belmonte, com efeitos a contar de 1º de
fevereiro de 2013.

2 - Designar o servidor WAGNER ISAIAS COSSETI, có-
digo 32800, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Rubens Souza Oliveira,
com efeitos a contar de 1º de fevereiro de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 29 DE JANEIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
500.016/2013-3, resolve:

Nº 26 -Dispensar a servidora TAISE SANCHI FERRÃO, código
43948, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Hugo Carlos Scheurmann, com efeitos a contar de 4 de janeiro de
2013.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
500.120/2013-1, resolve:

Nº 27 -Dispensar o servidor LUCIAN RICARDO GUEDES FIDE-
LIS, código 46215, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Espe-
cialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coorde-
nadoria de Segurança e Transporte, com efeitos a contar de 17 de
janeiro de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 30 DE JANEIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 4, de
16/1/2013, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

Nº 28 -Alterar o ATO.GDGSET.Nº 670, de 5/12/2012, publicado no
Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 7 de dezembro de 2012,
página 70, de forma que passe a constar ao final de cada item: "...com
efeitos a contar de 20 de dezembro de 2012."

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 7, de
25/1/2013, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

Nº 29 -Designar o servidor LUIZ ANTONIO VIEIRA DE MA-
GALHÃES NETO, código 50773, Analista Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer o encargo de substituto do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de
Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa, em seus afas-
tamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 4, de
28/1/2013, do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Dora Maria da Costa,
e do memorando nº 12, de 24/1/2013, da Coordenadoria de Segurança
e Transporte, resolve:

Nº 30 -1 - Dispensar, a pedido, a servidora DIANA CARVALHO
NUNES, código 49306, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Dora Maria
da Costa.

2 - Designar a servidora DIANA CARVALHO NUNES, có-
digo 49306, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Segurança e Transporte, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Lucian Ricardo Guedes Fi-
delis.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 2,
23/1/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa
da Veiga, resolve:

Nº 31 -1 - Dispensar a servidora CRISTINA MARIA SEREJO DE
ASSUNÇÃO, código 16913, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga.

2 - Dispensar o servidor ANTONIO DE PADUA ARAUJO
MEDEIROS, código 14991, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga.

3 - Designar a servidora CRISTINA MARIA SEREJO DE
ASSUNÇÃO, código 16913, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissio-
nadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da
Veiga, em vaga decorrente da dispensa da servidora Gislene Pucci
Prunk.

4 - Designar o servidor ANTONIO DE PADUA ARAUJO
MEDEIROS, código 14991, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Aloysio Silva Corrêa da Veiga, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Cristina Maria Serejo de Assunção.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 5, de
28/1/2013, do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Dora Maria da Costa,
resolve:

Nº 32 -Designar a servidora MARIA CLEONICE MELO DUARTE,
código 25458, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Dora Maria da Costa, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Diana Carvalho Nunes.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando os termos do ATO Nº 826/SEGJUD.GP,
de 14/12/2012, e o constante do memorando nº 32, de 29/1/2013, da
Secretaria da 1ª Turma, resolve:

Nº 33 -1 - Dispensar o servidor MAXIMILIANO SALDANHA DE
OLIVEIRA, código 48130, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 1ª Turma, com efeitos a
contar de 1º de fevereiro de 2013.

2 - Dispensar a servidora LUCIANA DE PAIVA AMORIM,
código 46663, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal Regional
do Trabalho da 10ª Região-DF, da função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da
1ª Turma, com efeitos a contar de 1º de fevereiro de 2013.

3 - Designar a servidora LUCIANA DE PAIVA AMORIM,
código 46663, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal Regional
do Trabalho da 10ª Região-DF, para exercer a função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 1ª Turma, de-
corrente do ATO.SEGJUD.GP.Nº 826/2012, com efeitos a contar de
1º de fevereiro de 2013.

4 - Designar o servidor MAXIMILIANO SALDANHA DE
OLIVEIRA, código 48130, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 1ª Turma, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Luciana de Paiva Amorim,
com efeitos a contar de 1º de fevereiro de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO